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Wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
»Przebudowa czesci budynku przy ul. Szkolnej 1 w Jastrzebiu-Zdroju — | etap”

Do tredci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia wplynely zapytania od
Wykonawcy (tre$¢ zapytan ponizej). Korzystajac z uprawnienia wynikajacego z art. 38 ust.
1,2 i 4 ustawy Prawo zamdwiert Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdZn. zm.),
informuje:

Pytanie nr1:
Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej dotyczacej wyciecia otworow w stropie pod

przejscia kanatéw 66x26cm - 1szt., 56x26cm - 1 szt., 65x97cm - 2 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Wykucia otworéw w stropie ujete sg w poz. nr 41 kosztorysu slepego dotyczacego
instalacji oddymiania.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej dotyczgcej ramy stalowej pod projektowane

otwory 65x97cm - 2 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Dostawe i montaz konstrukcji stalowej pod projektowane otwory ujeto w obmiarze
poz. nr 43 kosztorysu $lepego dotyczacego instalacji oddymiania, natomiast kotwy
chemiczne w obmiarze poz. 44 w/w kosztorysu.

Kosztorys ogdlnobudowlany:

Pytanie nr 3:
Prosimy o przekazanie kolorystyki pomieszczen.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Kolorystyke pomieszczenn nalezy wykona¢ zgodnie z rys. i opisem zamieszczonym
w projekcie wykonawczym.

Kosztorys dodatkowy ogdélnobudowlany:

Pytanie nr 4:

Dotyczy poz. 19:

4.1. Prosimy o wskazanie na projekcie miejsc wiercenia otwordow

4.2, Prosimy o wyjasnienie z czego wynika przekazany przedmiar (jest dla nas niezrozumialy).
Prosimy o podanie ilosci otwordw, srednicy i gtebokosci.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4;

W poz. nr 19 wprowadzono obmiar: 20x3,14x2x2x4=1004,8 cm. Jednostka obmiarowa
,cm” dotyczy dtugosci linii ciecia, stad wyliczenie: dif. obwodu kolowego
wykonywanego otworu xilo$¢ otwordw tj. 8 otworéw o promieniu nie wiekszym niz 20
cm. Miejsca wiercenia otworow beda ustalone na placu budowy w zaleznosci od
potrzeb (przejscia instalacyjne) i nie majg wplywu na warto$¢ wyceny. Roboty prosze
wycenic¢ zgodnie z obmiarem poz. 19.




Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjasnienie jakiej konstrukcji stalowej dotyczy poz. 20 - zahezpieczenie antykorozyjne elementéw
stalowych, oraz podanie ilosci konstrukcji przeznaczonej do zabezpieczenia

Odpowiedz na pytanie nr 5:
W pozycji tej nalezy wyceni¢ cynkowanie ogniowe wszystkich dostarczanych i montowanych w ramach
przedmiotu zamoéwienia konstrukgji stalowych.

Kosztorys instalacji oddymiania i wentylagja:

Pytanie nr 6:
W obu przedmiarach pojawiajg sig pozycje dotyczace wyciecia otworéw pod klapy oddymiajace (poz. 41 przedmiaru
oddymiania i poz. 77 przedmiaru wentylacja). Prosimy o wyjasnienie.

Odpowled? na pytanie nr 6:

Wykonanie otworéw w dachu dla klap oddymiajgcych z wykonaniem odpowiednich obrébek blacharskich
i papowych w iloéci 1 kpl., na ktory skiadaja sie: 2 szt. otworu o wymiarach 1,12x1,12 m i 1 szt. otworu
o wymiarach 1,4x1,4 m zostato ujete w poz. 77 kosztorysu $lepego na wentylacjg. Natomiast poz. nr 41
kosztorysu dotyczacego oddymiania dotyczy wykonania otwordw, o ktérych mowa w odp. na pytanie nr 1.

Kosztorys ogélnobudowlany:

Pytanie nr 7;
poz. 59 - Jaki nalezy przyjaé rodzaj tapety: papierowa, winylowa czy przemystowa pcv szer 1.3m?

Qdpowied? na pytanie nr 7:
Nalezy wycenié tapete winylowa, zmywalna.

Pytanie nr 8:
poz. 60 i 61- Prosimy o podanie wymiaréw obuddéw grzejnikowych ,malych" i ,duzych" oraz z czego majg by¢

wykonane,
Odpowied? na pytanie nr 8:

Nalezy wycenié oslony grzejnikowe z plyty MDF dwustronnie laminowanej w kolorze bialym - wg pozycji nr
24 przedmiaru budowlanego dodatkowego. Wielko$¢ obudéw nalezy dostosowac do wymiaréw grzejnikow.

Pytanie nr 9:
poz. 62 - Prosimy o informacje jaka szeroko$¢ listew odbojnicowych nalezy przyjgc?

OdpowiedZ na pytanie nr 9:
Odpowiedzi udzielono w pismie z dnia 08.11.2018 r. — odpowiedz na pytanie nr 11.

Pytanie nr 10:
poz. 63 - Prosimy o potwierdzenie, ze pozycji tej nalezy wyceni¢ sufit podwieszony modutowy 60x60cm z piyt

mineralnych w kolorze bialym lub podanie jaki inny materiat nalezy przyjac.

QOdpowiedz na pytanie nr 10:

Potwierdzamy, ze sufity podwieszane nalezy wyceni¢ jako modutowe z plyt mineralnych w kolorze biatym. W
zwiazku z powyzszym opis poz. 63 kosztorysu $lepego ogélnobudowlanego przyimuje brzmienie: ,Oktadziny
z plyt gipsowych dekoracyjnych na stropach na rusztach drewnianych lub metalowych - 60x60 — analogia -
plyty mineraine w kolorze bialym”, a opis poz. nr 64 w/w kosztorysu przyjmuje brzmienie: , Okladziny z plyt
gipsowych dekoracyjnych na stropach na rusztach drewnianych lub metalowych - 60x60 — analtogia — piyty
mineralne odporne na wilgo¢ w kolorze biatym”. '

Kosztorys dodatkowy ogdlnobudowlany:

Pytanie nr 11:
poz. 13 - Brak okreslonego koloru/wzoru parapetéw z konglomeratu (kolor ma wplyw na ceng).

Odpowiedi na pytanie nr 11:
Nalezy wyceni¢ parapety z konglomeratu w kolorze biatym, gr. min 3 cm.




Pytanie nr12:
poz. 16 - Jak nalezy traktowac ,naprawe elementdw zniszczonych w trakcie wykonywania rob6t budowlanych"?

Co Zamawiajacy miat na mysli?
Odpowiedz na pytanie nr 12
Pozycje nr 16 nalezy usung¢ z kosztorysu budowlanego dodatkowego. Wszystkie prace naprawcze
elementow zniszczonych w trakcie wykonywania robdt budowlanych oraz odtworzeniowe obcigzajg
Wykonawce i powinny by¢ ujete w jego kosztach wtasnych.

Pytanie nr 13:
poz. 17 - Jak traktowac ,,uszczelnienie przeszklonej fasady przed opadami deszczu" - w jakiej technologii? wymiana

uszczelek? aplikacja masy uszczelniajgcej?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy nie narzuca Wykonawcy technologii wykonania uszczelnien przeszklonych kwater fasady. Na
rynku dostgpnych jest wiele materiatéw i rozwigzari technologicznych umozliwiajacych skuteczne
uszczelnienie fasady. Nie jest mozliwe réwniez dokiadne oszacowanie obmiaru, gdyz nieszczelnoéci
ujawniajg si¢ dopiero podczas diugotrwalego deszczu i wystepuja w réznych miejscach. Z tego tez wzgledu
poz. 17 opisano jako kalkulacje wtasng Wykonawcy z obmiarem 1 kpl.

Kosztorys instalaciji niskopradowych:

Pytanie nr 14:
W opisie technicznym na stronie nr 8 mowa jest o kablu UTP kat. 5e, znéw dalszy opis instalacji méwi juz o kablu

kategorii 6A. Jaki kabel nalezy przyja¢ w wycenie? Raz jest informacja o kablu 200Mhz a juz w wykazie materiatéw
jest mowa o kablu 250Mhz. Kabel okreélony jako UTP w czesci opisowej opisany jest jako podwdjne ekranowany w
takim przypadku musiat by to by¢ kabel F/FTP.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Nalezy wycenic¢ kable UTP kategorii 6, o czestotliwoéci 250 Mhz.
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